Im Inventar der Gegenstinde, die am 30. Juli 979 nach
dem Tode des Abtes Uuidisclus oder Guidisclus (+ 23. Juli)
an Don Miro, Bischof von Gerona und Grafen von Besali

egeben wurden, sind u. a. libri numero 65 et eo amplius.
m Inventar nach dem Tode von Oliva (1046, Octob. 30) et
sunt libri 192. In einem jetzt verlorenen Codex, der im Ver-
zeichnis in der Akademie die Nummer 40 trigt, war ein
Biicherkatalog saec. XI. Er begann: Hic est brevis libro-
rum sancte %hrie und enthielt ausser vielem Theologischen
folgende Stiicke: ‘istoria ecclesiastica 2. Tripartita. Amelarii
2. Capitularem K(aroli)!). Legem romanam. Quaternio de
Boetii et alius de Iuvenal. Quaternio Albof, alter de XII signis.
Hos libros dedit Salomon pro Ermengaudo filio suo. Vita
sancti Gregorii?). Prosper duos. Can. Senté Ysidori cum eius
cronica, Donatum 1. Sedulium ac oratore et Iudicum. Et
pro Iohanne dedit’ ete. Dies Verzeichnis, welches 121 Codices
enthilt, scheint aus der Zeit des Abtes Oliva, bei dessen Tode
bereits 192 Volumina im Besitze des Klosters waren.

Aus dem Catalogo de los codices manuscritos, que oy
dia existen en la biblioteca del real monasterio de Ripoll en
el principado de Catalufia (saec. XVIII):

37. membr. fol. maj. letra medio romana medio gotica
saeculi XI. Es fehlen einige Seiten. Regula sancti Benedicti.
Kalendarium et Martirologium. Chronica Isidori ab Adam
.« . Leo Imp. Epistola Olive monachi ad dominum Olivam
episcopum etc. Breves temﬁorum de seculi etatibus mundi
per generationes et regna. Regulae abaci ab Oliva ete.

40. membr. fol. saec. X. Necrologium monachorum et
benefactorum monasterii Rivipulli; nebst Klosterregel (parece
que se remitié al Sefior Campomanes).

46. Controversiae inter papam Gregorium et Fredericum
imperatorem3).

1) Wohl die heutige Nummer 40, vgl. oben. 2) Wohl jetzt n. 52.
8) Ist vielleicht n. 69: Petrus de Vireis, dessen erster Brief die queri-
monia Frederici imperatoris super depositione sua.
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46. (bis) membr. fol. saec. X. letra parte gotica parte fran-
cesa. Liber sancti Eripii de diversis doctoribus ex Riopullensis
monasterii (sic!) excerptum sub potestate et dominio domini
Arnulphi episcopi vel abbatis (94g—970) exaratum ab humi-
limos Christi servos acsi indignos Sendredus levita nec ne
Suniarius presbiter; schliesst: Hic est liber sancti Eripii ex
Riopullensi monasterii; si quis eum furaverit vel folias exinde
abstraxerit, anathema sit.

48. Exploratio regulae sancti patris Benedicti per Bernar-
dum abbatem Montis Casini. Desgl. 66 saec. XIII.